do Rêgo Monteiro, n° 1515, Bairro Ininga, CEP n° 64.049-610, no Município de Teresina, no Estado do
Piauí, no horário de 07:30 às 13:30.

Data de abertura e entrega das propostas: 15/05/2025 às 08:30h (horário de Brasília).

Valor global estimado: R$ 311.929,73 (trezentos e onze mil, novecentos e vinte e nove reais e setenta e três
centavos).

Dotação orçamentária: Fonte: 500/754; Programa de Trabalho: 45.101.15.451.0105.7000; Elemento de
Despesa: 44.90.51.

 

Teresina (PI), 24 de abril de 2025.

 

Alexandre de Almeida Martins Lima

Agente de Contratação da SECID/PI